KpoHeHbepr Onbra MuxausnoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K-1033/23

8/2023-HMA

11/2023-NT

12/2023-NT

8/2023-NT

6/2023-NT

10/2023-NT

5/2023-MT

9/2023-NT

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "3kcnpecc OueHka"

00O "BusHec AunarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTumk"

000 "busHec AnarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTuk"

000 "busHec AnarHocTuk"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

30.09.2023

14.07.2023

17.08.2023

31.08.2023

25.07.2023

14.07.2023

21.07.2023

03.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

KpoHeHb6epr Onbra MuxannosHa

001326

31.10.2007

O6BbeKT oOueHKU

100% pons B YCTaBHOM
KanuTtane

Nckno4yuTenbHble Npasa
Ha nHTen.
CoBCTBEHHOCTb

MpaBa TpeboBaHus
MpaBa TpeboBaHus
MpaBa TpeboBaHus
MpaBa TpeboBaHus
MpaBa TpeboBaHMs
MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHmA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Кроненберг Ольга Михайловна

