

Кроненберг Ольга Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кроненберг Ольга Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		001326			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K-1033/23	ООО "Экспресс Оценка"	30.09.2023	100% доля в Уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
8/2023-НМА	ООО "Бизнес Диагностик"	14.07.2023	Исключительные права на интел. собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
11/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	17.08.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
12/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	31.08.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
8/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	25.07.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
6/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	14.07.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
10/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	21.07.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
5/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	03.07.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
9/2023-ПТ	ООО "Бизнес Диагностик"	20.07.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса